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Stort sug efter aktiefonder, men proffsen säljer Nordamerika 
 
Intresset för aktiefonder fortsatte i februari. En fortsatt stark börsutveckling fick spararna att söka sig 
till fonder med högst avkastningspotential. Likt förra månaden var det tillväxtmarknads- och 
Sverigefonder som lockade mest, medan spararna sålde räntefonder i stor skala. Professionella 
investerare valde överraskande även – tvärtemot trenden under 2011 – att sälja USA-fonder. Det 
framgår av färsk statistik från Skandia. 
 
– Både privata sparare och professionella investerare valde tillväxtmarknadsfonder i februari. Flertalet 
tillväxtmarknadsfonder har fått en riktigt starkt start på året och när det generella börsklimatet är 
positivt så ser vi att spararna söker sig till de fondkategorier där avkastningen är som högst. Indien, 
Ryssland och Turkiet var de i särklass mest populära länderna att investera i, och det är även fonder 
som investerar i dessa länder som har gått bäst hittills i år, säger Jim Rotsman, chef Skandias 
investeringserbjudande. 
 
Professionella investerare minskar USA-innehav 
Räntefonder fortsatte att toppa listan över mest sålda fondkategori även i februari. De professionella 
investerarna sålde även USA-fonder under månaden. Nära en femtedel av försäljningarna bestod av 
USA-fonder, trots ett generellt flöde från räntor till aktier.  
 
– Att de professionella investerarna väljer att sälja USA-fonder är förvånande. Under de senaste 
månaderna har statistiken från USA pekat i positiv riktning och den amerikanska ekonomin ser allt 
ljusare ut, men trots detta säljer proffsen. Jag tror att det kan bero på att USA-fonderna tillhörde de 
bättre aktiefondskategorierna i fjol och att de därför väljer att satsa på de kategorier som har gått 
sämre och som har en del att ta igen framöver, fortsätter Jim Rotsman.  
 
Mest nettoköpta fondkategorier januari, privata sparare: 
Aktiefonder - Tillväxtmarknad  
Aktiefonder - Sverige 
Aktiefonder - Norden 
 
Mest nettosålda fondkategorier januari, privata sparare: 
Räntefonder 
Aktiefonder - Bransch 
Aktiefonder - Asien 
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Mest nettoköpta fondkategorier januari, professionella investerare: 
Aktiefonder - Tillväxtmarknad 
Aktiefonder - Asien 
Hedgefonder/ Alt. Investeringar 

 
Mest nettosålda fondkategorier januari, professionella investerare: 
Räntefonder 
Aktiefonder - Nordamerika 
Aktiefonder - Bransch 
 

 
För ytterligare information: 
Jim Rotsman, chef investeringserbjudandet, 070-747 22 47 
Jonas Jansson, presschef Skandia, 08-788 20 39 
 
 
Skandia har gett människor ekonomisk trygghet i mer än 150 år – genom krigstider och kriser, från det lokala 
bondesamhället in i den globala trådlösa kommunikationskulturen.  
Det innebär att Skandia har en lång, stolt tradition av pionjäranda, produktutveckling och samhällsengagemang. 
Idag är vi en av världens ledande leverantörer av lösningar för ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. Vi 
ingår i Old Mutual-gruppen som har sitt huvudkontor i London och 54 000 medarbetare i 34 länder runt om 
världen. Läs mer på www.skandia.se.     
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